CONTRATOS - AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 56

A FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE DE CURITIBA, no uso de suas atribuições constantes
na Lei nº 13.663/10, de 21 de dezembro de 2010 e Decreto nº 2.028, de 05 de janeiro de 2012.
RESOLVE
TORNAR público o Extrato de Contrato constante abaixo:
Partes: Fundação Estatal De Atenção Especializada Em Saúde De Curitiba – Feaes e a empresa Associação Radiotáxi
Faixa Vermelha.
Objeto: Contrato Administrativo n.º 28/2019 – Feaes, de contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
transporte terrestre de colaboradores, através de solução tecnológica que possibilite a operação e a gestão das viagens, por
meio de aplicação web e aplicativo mobile, pelo período de doze meses.
Data: 13/08/2019.
V igência: 12 (doze) meses.
Valor Global: até R$ 38.250,00 (trinta e oito mil, duzentos e cinquenta reais).
Previsão Financeira: As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta de recursos próprios da Feaes,
previstos em seu orçamento, recebíveis através de Contrato de Gestão celebrado com o Município de Curitiba, para atender
as metas definidas.
Processo Administrativo nº 123/2019. Pregão Eletrônico n.º 73/2019.

Fundação Estatal de Atenção Especializada em Saúde de Curitiba, 13 de agosto de 2019.
Sezifredo Paulo Alves Paz : Diretor Geral

CONTRATOS - AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 57

A FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE DE CURITIBA, no uso de suas atribuições constantes
na Lei nº 13.663/10, de 21 de dezembro de 2010 e Decreto nº 2.028, de 05 de janeiro de 2012.
RESOLVE
TORNAR público o Extrato de Contrato constante abaixo:
Partes: Fundação Estatal De Atenção Especializada Em Saúde De Curitiba – Feaes e a empresa Sigplast Embalagens
Eireli.
Objeto: Contrato Administrativo n.º 29/2019 – Feaes, de comodato de 450 unidades de “dispensers” para álcool gel, para fins
de operacionalizar o uso de álcool em gel nas unidades geridas pela Feaes, pelo período de doze meses.
Data: 14/08/2019.
V igência: 12 (doze) meses.

Contratos

FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE DE CURITIBA - FEAES

Torna público Extratos de Contratos, Convênios,

Acordos e outros Ajustes.

Torna público Extratos de Contratos, Convênios,

Acordos e outros Ajustes.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 155 - ANO VIII

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2019

Página 111

julianoesilva
Realce

julianoesilva
Realce